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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Nemzeti Fejlesztési Minisztériumot vezető miniszterhez

„Mikor fognak a Bokrosi út mentén él ők európai úton járni?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

Bács-Kiskun megye északi, Tisza-menti területén, Tiszaalpár - Újfalu és Bokros települések
lakóinak életminőségét nagyban befolyásolja a környezetükben lévő úthálózat minősége,

állapota. A 4502-es számú, Bokros és a Kiskunfélegyháza — Tiszaalpár között húzódó 4625
számú út csatlakozása közötti szakaszának minősége a 70-es évek Romániájában i s
vállalhatatlan lett volna.
Az itt élők járművei, földmunkagépei folyamatosan rongálódnak a helyváltoztatás során az út
állapota miatt. Annak fényében, hogy a Tiszaalpár — Kiskunfélegyháza között közleked ő
buszjáratok mindegyike ezen az útvonalon halad még inkább érthetetlen, hogy a XXI .
században, az Európai Unióban egy egy nyomsávos, makadám minőségű úton.kénytelenek az
erre elhaladók közlekedni. Az elégedetlenség oly mértékű az itt élő adófizetők között, hogy
forgalomkorlátozó demonstráció megvalósítását tervezik, tiltakozásul az úthálózat állapot a
miatt .
Az érintett térségben élők képviseletében is kérdezem, hogy :

tervezik-e a jelen fejlesztési ciklusban ezt a 7,5 km hosszú útszakaszt kijavítani, két
nyomsávon járhatóvá és XXI . századi minőségűvé tenni?

tervezik-e hosszú távú közlekedési koncepcióban a Tiszántúlról, Szentes, Csongrá d
irányából érkezők számára Kecskemét és az M5 autópálya legrövidebb elérhetőségét



lehetővé tevő Bokros – Nyárlőrinc - vagyis a 44-es tóközlekedési út - közötti útvona l
kiépítésének tervezését, az úthálózat ez irányú fejlesztését ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2018 . január 22 .

Tisztelettel,

Farkas Gergely
Jobbik
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